

Afdeling 19.

a. Statsskovvæsenet og Sorø Akademis skovvæsen.

Til § 665 a):

390. Antallet af skovridere forhøjes med 1 til 22, idet antallet af skovridere ved Sorø Akademis skovvæsen forhøjes med 1 til 2.

Til § 665 b):

391. Antallet af skovridere nedsættes med 1 til 11, idet ordene „hvoraf 1 ved Sorø Akademis skovvæsen“ udgår.

Til § 666 a):

392. Efter „Fuldmægtige (2)“ tilføjes: „Bogholderen“.

Til § 667 a):

393. „Bogholderen“ udgår.

Til § 667 b):

394. Antallet af skovfogder af 1. grad forhøjes med 2 til 73, idet antallet af skovfogder af 1. grad ved Sorø Akademis skovvæsen forhøjes med 2 til 7.

Til § 668:

395. Antallet af skovfogder af 2. grad nedsættes med 2 til 42, idet antallet af skovfogder af 2. grad ved Sorø Akademis skovvæsen nedsættes med 2 til 3.

Afdeling 20.

Grønlands styrelse.

Til § 682 c):

396. „Meteorologiinspektøren for Grønland“ udgår.

Til § 682 d):

397. „Forstanderen for seminariet og højskolen i Grønland“ ændres til: „Rektor for seminariet og realskolen i Grønland“.

Til § 682:

398. Som nyt stykke d) indføres:
„Lønning 5 700 kr. årlig, stigende hvert 3. år med 600 kr. indtil 7 500 kr.
Hertil henføres:

Afdelingslederen ved Grønlands fiskeriundersøgelser“.

399. Stk. d) og e) ændres til henholdsvis stk. e) og f).

Til § 684:

400. Næstsidste stykke, 2. punktum, affattes således: „Endvidere tillægges der den som provst fungerende førsteprest et yderligere bestillingstillæg på 1 500 kr. årlig, hvilket tillæg er pensionsgivende, samt forstandere for grønlandske kateketskoler et yderligere bestillingstillæg på 300 kr. årlig“.

Til § 685 b):

401. Antallet af fuldmægtige nedsættes med 1 til 5.

402. Antallet af ingeniører forhøjes med 1 til 4.

403. „Bygningskonduktør (1)“ udgår.

Til § 686 a):

404. „Konstruktører (5)“ ændres til: „Ingeniører og telegrafmestre (5)“.

Til § 687:

405. Paragraffen affattes således:

„8. lønningsklasse:

- a) Lønning 3 660 kr. årlig, stigende hvert 3. år med 480 kr. indtil 4 620 kr.